
3D  Baskı  Gıda  Ürünlerinin
Güvenliği  için  Neler
Yapılabilir?
Son birkaç yılda 3D baskı gıda ürünleri popüler hale gelmeye
devam ediyor. Yemek takımları, ambalajlar, su şişeleri gibi
ürünler 3D baskı ile üretilebiliyor. Piyasaya sürülen herhangi
bir 3D baskı gıda ürünü için kullanıcılara güven sunulması
gerekiyor.  Ürünün  nasıl  kullanıldığı  ve  ürün  seçiminde
düşünülmesi  gereken  gereken  hususlar  detayların  sadece  bir
kısmını oluşturuyor.

Peki,  bireysel  üreticilerin  veya  müşterilerin  zararlı
kimyasallardan  uzak  durmasını  nasıl  önleyebiliriz?

3D baskı gıda ürünlerinde tüm çözümümüzün yalnızca tek bir
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malzemeye adanması gerekiyor.

Gıda süreci 3D yazıcıda nasıl işliyor?
3D  yazdırılan  parçanız  sarf  malzemeleriyle  doğrudan  temas
ediyorsa,  kalite  yönetim  planınızın  sürecin  her  adımını
detaylandırması  gerekiyor.  Bunun  için  yalnızca  bu  amaca
ayrılmış  ve  yalnızca  tek  bir  malzemeye  kilitlenmiş  bir
yazıcıya ihtiyacınız var. Tüm çözümümüzün yalnızca tek bir
malzemeye  adanması  gerekiyor.  Bu,  cam  muhafazanız,  sıcak
uçlarınız ve bowden tüpleriniz anlamına geliyor. Hâlihazırda
ABS  ile  basılmış  bir  makineden  bir  parça  yazdırırsanız,
parçanız nozulda kalan malzeme ile kirlenecektir. Hatta baskı
yatağında  yapıştırıcı  kullanımını  da  göz  önünde
bulundurmalısınız.  Bunun  için  parçayı  daha  sonra  sterilize
etme veya yapıştırıcı kullanımını tamamen kaldırma seçeneğiniz
bulunuyor.

Gıda güvenliği açısından uygun malzemeler
neler?
Bir  malzemenin  gıda  açısından  güvenli  olarak
sınıflandırılmasındaki  ayırt  edici  özellik,  pürüzsüz  olup
olmamasıdır. Çünkü gözenekli yüzeyler doğal olarak daha fazla
bakteri barındırır.
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3D  baskı  kahve  mandalı,  gıda  güvenliğine  uygun,  toksik
olmayan Ultrafuse® PET ile üretilmiştir.

PET-G’nin  suya  ve  kimyasallara  karşı  yüksek  direnci  onu
popüler yapıyor. Bu seçenek su geçirmez kaplar ve koruyucu
ambalajlar için mükemmel bir avantaj sağlıyor. Ayrıca PET-G
metalle  algılanabiliyor.  Ürünler,  üretim  hattında
paketlenmeden  önce  herhangi  bir  sahte  alet  parçası  tespit
edilebilir.  Bu  nedenle  doğrudan  gıda  temasına
uygundur.  Plastikler  ve  sarf  malzemeleri  arasında  dikkat
çekici  bir  kontrast  için  renkli  malzemeler  de
kullanabilirsiniz.  

Metal  malzemeler  alanında,  Ultrafuse  316L,  yüksek  korozyon
direnci  için  mükemmel  bir  seçenektir.  Malzemenizin  uygun
niteliklere sahip olmasını sağlamanın bir diğer yolu kimyasal
olarak buharla pürüzsüz hale getirmektir. AMT Technologies,
sertifikasyon için bu süreci gerçekleştiren bir şirkettir. 

Özetlemek gerekirse, tüm süreciniz boyunca temkinli davranır
ve kurallara uyarsanız, 3D yazıcı gıda ürünleri pazara giriş
sürenizi hızlandırmanın son derece verimli bir yolu olabilir. 
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